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SHELL AUTO OILS & CUP GREASE

Visk. jähmett.
piste

Fryspunkt
C° n. ca.

Gali.
kpl.

per st.
Smk.— Fmk

Nimi — Namn Vastaa
Motsv.: E 50°

n. ca.

50 kg
kilolta
per kg

Smk.— Fmk

100 1. 200 1.

SHELL AUTO OILS
Single Shell
Double Shell
Triple Shell
Golden Shell

E & Arctic 4.5 —22
—21

50: —

50: —

60: —

60: —

8:50
A 9.0

kilolta
per kg.

Smk.— Fmk

9: —

8:50 9: —

BB
B

11.0 — 11 10:50 11: —
15.0 —10 10:50 11: —

Golden Shell Heavy n rask,
tung

C & CC
21.0 —16 65: —

47:50
80: —

11:50 12: —

kilolta
per kg

Smk.— Fmk

Gear Shell 40.0 ± o 7:50 8: —

8:50
8:50
10:50
10:50

Shell Voltol Racer Oil 12.5 —20 17:— 17:50

11:50

Traktoriöljyksi suositamme Triple
Som traktorolja rekommendera vi

Shell kesäkäytön ja Double Shell talvikäytön aikana.
Triple Shell under sommar- och Double Shell under vintersäsongen.

7:50
17: —

1 kg 2 kg 25 kg 50 kg
ras. kpl. ras. kpi. ast. kilolta ast. kilolta

burk per st. burk per st. fat per kg fat per kg
Smk. —■ Fmk Smk. — Fmk Smk. — Fmk Smk. ■— Fmk

SHELL CUP GREASE ] 17:~ 32:~ 9: ~ 8:50

Galloneita on pakattu 5 tai 10 kpl. yhteen laatikkoon, 1 kilon rasvarasioita 24 kpl., 2 kilon 12 kpl.
Hinnat ovat lasketut vapaasti kaikilla voiteluöljyvarastoillamme. Astiat ja muut pakkaukset sisältyvät hintaan, lukuunottamatta

Shell Autoöljyä 50 kilon astioissa. Viimeksimainitut ovat laina-astioita, joista veloitetaan erikseen Smk. 100:-—kpl. ja hyvitetään samalla
erällä kun astia rahtivapaasti palautetaan puhtaana ja käyttökelpoisena lähimpään voiteluöljyvarastoomme.

Kaikki autoöljyastiat ovat rauta-astioita, 50 kilon ja 100 litran varustetut kahdella ja 200 litran kolmella kierretulpalla. 100 litran
astiahintaan sisältyy erikoishana, joka aina on astian vaippakierretulpan sisäpuolelle kiinnitetty. 50 kilon ja 200 litran astioihin sopivia hanoja
saadaan hintaan Smk 20:— kpl. 200 litran astiat ovat myös sovellutetut voiteluöljypumppujamme varten.

Gallons levereras i lådor om 5 och 10 st. 1 kg fettburkarna äro förpackade i lådor om 24 st, 2 kg i lådor om 12 st.
Prisen gälla fritt alla våra smörjoljelager. Fat och övrigt emballage äro inberäknade i priset, Shell Auto Oils i 50 kg fat dock

undantagna. Sistnämnda fat äro lånefat, för vilka debiteras Fmk 100:— per st. i kaution. Kautionen krediteras tillfullo, då faten i snyggt
och användbart skick returneras fraktfritt till vårt närmaste smörjoljelager.

Samtliga auto-oljefat äro järnfat 50 kg och 100 liters försedda med 2, 200 liters med 3 sprund. Med 100 liters faten medföljer
gratiskran, som alltid är ingängad i mantelsprundet. Kranar för 50 kg och 200 liters erhållas till Fmk 20: — per st. 200 liters faten äro
tiilika avsedda för våra smörjoljepumpar.


